
     Zarządzenie Nr 119/2008 
     Burmistrz Stąporkowa 
                                                  Z dnia 12 listopada 2008 
 
                                    
       W sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe 
 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z poźn. zm.) oraz uchwały nr 
VIII/40/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych 
oraz rodzajów, wysokości, zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie 
wyniki sportowe zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się nagrody pieniężne dla działaczy i zawodników MKS Stąporków 
za wysokie wyniki sportowe zgodnie z załącznikiem. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Zdrowia, Kultury i Sportu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 


